
   
  
  
  



	
		
		



	
		
		[image: ]
	


	
		
		



    
      
      
      	
	


      
      
            

         
          [image: ]
          
            
              
                            
            

          

        

         
          [image: ]
          
            
              
                            
            

          

        



      


	
	  
        
        {txt_predchozi}
      
      
        
        Další
      
	
      



	


	




	
		
		



	
		
		

        
                      
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          
          
          
        	
          		
        	
        	
      	  

      	  

          
          
            	
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 


            
          

        

      

	


	




	
		
		



	
		
		



	
		
			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		
			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	

	


	
		
		



	
		
			Aktuality
	Kalendář akcí


	


	
		
		
     
    

   
        
  
  [image: PF 2020]

  PF 2020
  
  Přejeme klidné prožití vánočních svátků a vše dobré v novém roce.

   
  

  
        
  
  [image: Jan František Bím - Přechodové rituály ]

  Jan František Bím - Přechodové rituály 
  
  Účastníci se dozvědí o jednotlivých stádiích vývoje člověka a o přechodových rituálech, pomocí kterých se přechází z jednoho stádia do druhého. Jan František Bím je poutník a průvodce, vede meditace, různé kruhy a semináře, provází přechodovými rituály. Setkání od 17:00 do 21:00 hod. Cena je 200 Kč. Přihláška nutná.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Seminář ]

  Seminář "Finanční gramotnost"
  
  Seminář na téma "Finanční gramotnost" proběhl dne 10.12.2019 od 10:00 hod. v prostorách Úřadu práce Rumburk. Proběhla bohatá diskuze. Je předpoklad další spolupráce.

   
  

  
        
  
  [image: Klub pro ženy v komunitním centru]

  Klub pro ženy v komunitním centru
  
  
   více zde 
  

  
        
  
  [image: Výlet do Prahy]

  Výlet do Prahy
  
  Chcete zažít vánoční Prahu? Neváhejte a přihlašte se nejdéle do 27.11.2019 u komunitního pracovníka Honzy v Kostce.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Šance pro tvůj nápad]

  Šance pro tvůj nápad
  
  Chcete udělat něco pro své kamarády nebo pro lidi ve vašem okolí? Máte zajímavé nápady, chcete je uskutečnit? Pak je „ŠANCE PRO TVŮJ NÁPAD“ určena právě pro vás.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Sbírka Krabice od bot 2019: Když děti darují dětem]

  Sbírka Krabice od bot 2019: Když děti darují dětem
  
  I letos jsme zapojeni jako sběrné místo sbírky Krabice od bot 2019. Pokud máte zájem se zapojit sbírka začíná v pondělí 25.11.2019 a končí v neděli 8.12.2019. Dárky lze v Kostce odevzdat v pracovní dny od 8-15 hod. nebo se lze domluvit individuálně na telefonu 770 194 683. Mimo pracovní dny lze krabice doručit na informační centrum Krásná Lípa, až bude opět v provozu.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Najdi své místo v Kostce, přivítej změnu]

  Najdi své místo v Kostce, přivítej změnu
  
  Kostka přijme do týmu kolegy a kolegyně na volné pozice do sociálních služeb a projektů.

Máme zkušenosti a dobrou praxi v oblasti sociální práce. Víme, že naše práce je náročná, ale baví nás být o krok napřed, posouvat hranice stereotypů a předsudků, vzdělávat se a profesně růst. Vidíme v poskytování kvalitních sociálních služeb smysl a tato práce nás naplňuje. Ceníme si také přátelského prostředí, vzájemné podpory a spolupráce uvnitř týmu. 

Volné pozice:

	Osobní asistence - pracovník*ce v sociálních službách
	Osobní asistence - pracovník v sociálních službách na DPP = dle potřeb max. 300 hodin za rok = zástupy ve službě
	
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - sociální pracovník*ce 1,0 úvazek nebo pracovník*ce v sociálních službách


Podmínky jsou zveřejněny na jobs.cz a tam je možné se také přihlásit.

Těšíme se na spolupráci.

   

Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte na jobs.cz 

 

Více informací na tel.: 777 291 400 nebo na volfova@komunitnicentrum.com

 

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Hlasová dílna]

  Hlasová dílna
  
  Zveme vás na "Hlasovou dílnu", která se koná 12.11, 26.11. a 10.12.2019 od 18:00 do 19:30 hod. v komunitním centru Kostka Krásná Lípa.

   
  

  
        
  
  [image: Retrostipendium – výzva pro studenty do 30. 11. 2019]

  Retrostipendium – výzva pro studenty do 30. 11. 2019
  
  Pro studenty středních škol a učilišť je tu příležitost získat stipendium až 1500 Kč měsíčně. Je třeba se přihlásit do 30. 11. 2019

   více zde 
  

  
        
  
  [image: 4. Romský taneční minifestival]

  4. Romský taneční minifestival
  
  
   více zde 
  

  
        
  
  [image: Ústecký kraj předal ocenění i do Kostky]

  Ústecký kraj předal ocenění i do Kostky
  
  Ústecký kraj v Týdnu sociálních služeb opět předal vybraným sociálním pracovníkům ocenění „Pracovník v sociálních službách 2019“. Mezi oceněnými byla také naše kolegyně Ilona Weinerová, která pracuje v Kostce v Sociálně aktivizační službě pro rodiny s dětmi a je na část úvazku vedoucí služby Terénní programy. Gratuluji! Je to ocenění pro již druhou kolegyni z našeho týmu a to mě těší a vážím si možnosti s nimi spolupracovat. Hana Volfová, ředitelka

   
  

  
        
  
  [image: Relaxační kresba pro dospělé]

  Relaxační kresba pro dospělé
  
  Kostka Krásná Lípa a Salesiánský klub mládeže Rumburk - Jiříkov vás zvou na Relaxační kresbu pro dospělé.

   
  

  
        
  
  [image: Seminář ]

  Seminář "Zařazení dětí s handicapem do běžného vzdělávání v ZŠ
  
  Klub pro ženy pořádá seminář na téma "Zařazení dětí s handicapem do běžného vzdělávání v ZŠ", který se koná 15.10.2019 od 12:30h do 15:30h.

   
  

  
        
  
  [image: Program akcí T-klubu - říjen 2019]

  Program akcí T-klubu - říjen 2019
  
  
   
  

  
        
  
  [image: Program akcí Amari klubu - říjen 2019]

  Program akcí Amari klubu - říjen 2019
  
  
   
  

  
  Zobrazit všechny
  
  

  


	


	
		
		
  
    
  

 
  
  
  Litujeme, ale kalendář neobsahuje žádné akce na zvolené období.

  
  

	

	


	




	
		
		



	
		Aktuální projekty

		
     
      
  
  
  
  	
  	
  	Archiv:
 všeneano

  	
  	

  

  
  Vše2023202220202019

  

 
  
    
      
      
        [image: Akce pro seniory ]
        1.1.2019  více zde

        Akce pro seniory 

        Kostka Krásná Lípa pořádá akce pro seniory. Akce jsou pořádány buď v domě s pečovatelskou službou nebo v komunitním centru. Všechny akce jsou přístupné veřejnosti. Na akcích je třeba dodržovat platná opatření.

      

    

  

  

  
  
  

	


	
		Partneři - podporují nás

			
				Město Krásná Lípa
	
				Ústecký kraj
	
				Svazek obcí SEVER
	
				UNHCR
	
				Nadace EP Corporate Group
	
				Nadace Clementia
	
				Vláda ČR - Rada vlády pro záležitosti romské komunity
	
				Město Rumburk
	
				Varnsdorf
	
				Město Šluknov
	
				Úřad práce
	
				Dolní Podluží
	
				Horní Podluží
	
				Chřibská
	
				Rybniště
	
				Jiřetín pod Jedlovou
	
				Mikulášovice
	
				Dolní Poustevna
	
				Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
	
				Ministerstvo kultury ČR
	
				Člověk v tísni
	
				Nadace Agrofert
	
				Nadace ČEZ
	
				Nadační fond Albert
	
				Nadační fond AVAST
	
				Nadace Albatros
	
				MAS Český sesver
	
				Nadace OSF
	
				Norské fondy
	
				APSS ČR
	
				Platforma pro včasnou péči
	
				Potravinová banka
	
				ESF OPZ - POSOSUK2
	
				EU Fond evropské pomoci nejchudším lidem a MPSV
	
				Operační program lidské zdroje a zaměstnanost
	
				GIVT.cz
	
				Katalog sociálních služeb Šluknovska
	
				Nadace Sova
	
				Nasace VINCI
	
				Česká asociace streetwork (ČAS)
	
				Česko-německý fond budoucnosti
	
				breegy
	
				Nadační fond Českého rozhlasu
	
				Ježíškova vnoučata
	
				ČSOB pomáhá regionům
	
				Lidl
	
				Nadace VIA
	
				Seznam.cz
	
				Nadace Kooperativa
	
				Nadační fond Severočeská voda
	
				Krabice od bot 
	
				Diakonie



	


	




	
		
		



	
		Hlavní navigace

			
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 




	


	
		Nabídka služeb

			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		Důležité odkazy

			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	


	
		Další weby

			
				www.prosluknovsko.cz
	
				www.krasnalipa.cz
	
				www.kompetence.komunitnicentrum.com
	
				www.socialnisluzby.kr-ustecky.cz



	


	




	
		
		



	
		
		
  
    
  

 
  
  
  © 2016 Kostka Krásná Lípa, p.o. | Masarykova 1094/4, 407 46 Krásná Lípa, tel.: 777 291 400 | Použití cookies | kostka@komunitnicentrum.com

  
  

	


	



  
        
  
  
  